Número do Processo: Edital de Credenciamento nº 008/2024 - FCI
Objeto / Motivo: Constitui objeto deste contrato, execução do projeto contemplado no 
edital 008/2024-FCI, pelo período de 01/12/2024 a 30/06/2025. 
Data Assinatura: 09/12/2024
Valor: R$ 22.947,17 (Vinte e dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e dezessete 
centavos).

Extrato do Contrato: CONTRATO 127/2024
Nome: FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITAJAÍ
Proponente:ASSOCIAÇÃO CULTURAL FIOS DE PRATA
CNPJ /CPF: 10.375.968/0001-56
Fundamento Legal: NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DO DECRE-
TO N.

[...]

Número do Processo: Edital de Credenciamento nº 008/2024 - FCI
Objeto / Motivo: Constitui objeto deste contrato, execução do projeto contemplado no 
edital 008/2024-FCI, pelo período de 01/12/2024 a 30/06/2025. 
Data Assinatura: 09/12/2024
Valor: R$ 22.947,17 (Vinte e dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e dezessete 
centavos).

Extrato do Contrato: CONTRATO 128/2024
Nome: FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITAJAÍ
Proponente: DANIELLA DE CARVALHO ARRAES
CNPJ /CPF: 839.154.943-72
Fundamento Legal: NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DO DECRE-
TO N. 11.740/2023

[...]

Edital de Credenciamento nº 013/2024 - FCI
Objeto: 
conforme Edital 013/2024 - FCI 
Data Assinatura: 09/12/2024
Valor: 

CONTRATO 146 - 2024 - FCI

ASSOCIAÇÃO CORAL VOZES DO VALE
00.181.772/0001-77

Apresentação de Cantor(a)Solista - Letícia Liberato

R$ 4.400,00 quatro mil e quatrocentos reais

Insira sua logo aqui

CATEGORIA 2 - DESCLASSIFICADOS - VALOR DO PRÊMIO R$ 22.947,17

Ordem Proponente Nota
1 Centro dos Direitos Humanos de Itajaí 41

2 Ativa Rede Educação e Cultura 35

3 Julia Mafra Moraes 0

ETAPA DATA/PERÍODO

Divulgação do resultado final da fase de seleção após o

[...]

Edital de Credenciamento nº 013/2024 - FCI
Objeto: 
conforme Edital 013/2024 - FCI 
Data Assinatura: 09/12/2024
Valor: 

CONTRATO 147 - 2024 - FCI

ENIALE PRODUÇÕES E CONSULTORIA
47.940.686/0001-64

Apresentação de Cantor(a)Solista - Ricardo Antunes

R$ 4.400,00 quatro mil e quatrocentos reais

Extrato do Contrato: 
Nome: Fundação Cultural de Itajaí
Empresa: 
CNPJ: 
Fundamento Legal: Nos termos da Lei 14.133/2021
Número do Processo: Edital de Credenciamento nº 013/2024 - FCI
Objeto: 
conforme Edital 013/2024 - FCI 
Data Assinatura: 09/12/2024

[...]

Número do Processo: Edital de Credenciamento nº 013/2024 - FCI
Objeto: 
conforme Edital 013/2024 - FCI 
Data Assinatura: 09/12/2024
Valor: 

CONTRATO 149 - 2024 - FCI

ASSOCIAÇÃO CORAL VOZES DO VALE
00.181.772/0001-77

Apresentação de Coro - Vozes do Vale

R$ 24.000,00 vinte e quatro mil reais

Extrato do Contrato: 
Nome: Fundação Cultural de Itajaí
Empresa: 
CNPJ: 
Fundamento Legal: Nos termos da Lei 14.133/2021
Número do Processo: Edital de Credenciamento nº 013/2024 - FCI
Objeto: 
conforme Edital 013/2024 - FCI 
Data Assinatura: 09/12/2024
Valor: 

CONTRATO 150 - 2024 - FCI

ASSOCIAÇÃO CORAL VILLA-LOBOS
83.186.031/0001-06

Apresentação de Coro - Villa Lobos

R$ 24.000,00 vinte e quatro mil reais

Extrato do Contrato: 
Nome: Fundação Cultural de Itajaí
Empresa: 
CNPJ: 
Fundamento Legal: Nos termos da Lei 14.133/2021
Número do Processo: Edital de Credenciamento nº 013/2024 - FCI
Objeto: 
conforme Edital 013/2024 - FCI 
Data Assinatura: 09/12/2024